
ZARZĄDZENIE NR 156/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 31 sierpnia 2016 r. znak: F-VI.3111.1.150.2016, 
z dnia 31 sierpnia 2016 r. znak: F-VI.3111.1.152.2016, z dnia 14 września 2016 r. znak: F-VI.3111.1.161.2016 
oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 100,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 383.396,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja 

publiczna 97 152,00 - 100,00 97 052,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

100,00 - 100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 16 649 789,00 383 396,00 17 033 185,00

85211 Świadczenie 
wychowawcze 8 019 845,00 381 700,00 8 401 545,00

2060

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc 
państwa w 
wychowywaniu dzieci

8 019 845,00 381 700,00 8 401 545,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

33 276,00 1 696,00 34 972,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

21 276,00 1 696,00 22 972,00

Razem: 52 726 891,84 383 296,00 53 110 187,84

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

Id: 33E63989-D33E-4603-B9CA-B34429BA5D68. Podpisany Strona 1



1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 73.419,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 456.715,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 403 326,64 0,00 1 403 326,64

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 1 248 652,35 - 4 500,00 1 244 152,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 526 000,00 - 4 500,00 521 500,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 61 000,00 4 500,00 65 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 61 000,00 4 500,00 65 500,00

710 Działalność usługowa 277 000,00 0,00 277 000,00
71035 Cmentarze 73 000,00 0,00 73 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 800,00 - 1 800,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 500,00 6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 200,00 - 1 700,00 63 500,00

750 Administracja publiczna 4 823 652,00 - 100,00 4 823 552,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 100,00 - 100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 062 185,55 0,00 21 062 185,55
80101 Szkoły podstawowe 8 938 782,84 7 685,02 8 946 467,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 435 930,00 - 3 541,98 432 388,02

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 665 341,69 12 785,00 5 678 126,69

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 092 768,27 - 1 847,00 1 090 921,27

4270 Zakup usług remontowych 39 589,00 500,00 40 089,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 352 739,00 289,00 353 028,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 111,00 - 300,00 811,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

5 500,00 - 200,00 5 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 931 691,12 - 3 045,00 928 646,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 32 458,00 - 3 045,00 29 413,00

80104 Przedszkola 2 917 629,00 - 8 000,00 2 909 629,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 950 000,00 - 8 000,00 1 942 000,00

80110 Gimnazja 4 391 837,75 - 2 407,00 4 389 430,75

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 321 080,00 1 076,00 2 322 156,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 57 094,55 - 3 200,00 53 894,55

4260 Zakup energii 87 550,00 5 000,00 92 550,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 700,00 8 700,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 131 463,00 - 3 483,00 127 980,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 570 450,00 0,00 570 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 4 000,00 - 601,00 3 399,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 940,00 729,00 11 669,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 - 128,00 372,00
80120 Licea ogólnokształcące 701 095,25 - 414,00 700 681,25

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 40,00 3 960,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 25 085,00 - 414,00 24 671,00

Id: 33E63989-D33E-4603-B9CA-B34429BA5D68. Podpisany Strona 2



świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 2 600,00 40,00 2 640,00

80195 Pozostała działalność 349 544,89 6 180,98 355 725,87
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 430,00 8 000,00 51 430,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 154 316,02 - 1 819,02 152 497,00

852 Pomoc społeczna 18 510 769,00 383 396,00 18 894 165,00
85211 Świadczenie wychowawcze 8 019 845,00 381 700,00 8 401 545,00

3110 Świadczenia społeczne 7 863 000,00 374 000,00 8 237 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 100 000,00 7 700,00 107 700,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

301 276,00 1 696,00 302 972,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

301 276,00 1 696,00 302 972,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 456 180,86 0,00 1 456 180,86

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 173 078,02 6 000,00 179 078,02

4300 Zakup usług pozostałych 13 408,02 6 000,00 19 408,02

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 859 603,38 0,00 859 603,38

4270 Zakup usług remontowych 63 224,70 - 30 000,00 33 224,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 111 278,68 30 000,00 141 278,68

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 194 499,46 - 6 000,00 188 499,46

6580

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

60 000,00 - 6 000,00 54 000,00

926 Kultura fizyczna 1 338 000,00 0,00 1 338 000,00
92695 Pozostała działalność 1 170,00 0,00 1 170,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 170,00 - 200,00 970,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

Razem: 56 952 961,86 383 296,00 57 336 
257,86

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) zmniejszyć dochody o kwotę 100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

2) zwiększyć dochody o kwotę 383.396,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z 
zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 97 152,00 - 100,00 97 052,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

100,00 - 100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 13 883 234,00 383 396,00 14 266 630,00
85211 Świadczenie wychowawcze 8 019 845,00 381 700,00 8 401 545,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone

8 019 845,00 381 700,00 8 401 545,00

Id: 33E63989-D33E-4603-B9CA-B34429BA5D68. Podpisany Strona 3



gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

21 276,00 1 696,00 22 972,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

21 276,00 1 696,00 22 972,00

Razem: 14 195 437,48 383 296,00 14 578 733,48

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

4) zwiększyć wydatki o kwotę 383.396,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z 
zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 97 152,00 - 100,00 97 052,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 100,00 - 100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 13 883 234,00 383 396,00 14 266 630,00

85211 Świadczenie 
wychowawcze 8 019 845,00 381 700,00 8 401 545,00

3110 Świadczenia społeczne 7 863 000,00 374 000,00 8 237 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 100 000,00 7 700,00 107 700,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

21 276,00 1 696,00 22 972,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

21 276,00 1 696,00 22 972,00

Razem: 14 195 437,48 383 296,00 14 578 733,48

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 33E63989-D33E-4603-B9CA-B34429BA5D68. Podpisany Strona 4




